



Astrid Lindgrens Hembygd

Lokalt ledd utveckling

Inspirationsträff på Kulturgatan Bodafors, 10/9

Välkommen till en inspirationsträff om att utveckla och arrangera hållbara evenemang och aktiviteter!

Datum: Tisdag 10 september kl 18.30–21.

Vi bjuder på soppa, bröd, dryck från klockan 18.30 i bageriet i Röda Längan.

Plats: Kulturgatan Bodafors, Magasinsgatan 8.

Vägbeskrivning på

<https://kulturgatan.se/information/>



Målgrupp: Föreningar, företagare och ideella krafter som är intresserade av att utveckla sin bygd, destination och hållbar utveckling.

- Arrangörer av evenemang och aktiviteter, medlemmar i föreningen Astrid Lindgrens Hembygd – alla välkomna!

Ur innehållet:

- Sommarsäsongen 2019 är Kulturgatans tredje säsong och omfattar utställningar, öppen ateljé, bageri och kafé, designbutik, bokhandel och ett gediget aktivitets- och evenemangsprogram. I Kulturgatans nya byggnad visas utställningen Landskap med pinnstol. **Mikael Löfström** berättar om hur man byggt upp verksamheten på Kulturgatan och visar också utställningen TRÄ ART 2019.
- **Johan Bråkenhielm**, destinationsutvecklare i Nässjö kommun medverkar.
- **Cathrine Jansson** ger en kort lägesrapport om leaderprojekt inom Astrid Lindgrens Hembygd.
- Utbyte av tips och idéer kring hållbara evenemang, ökad samverkan i evenemangsutveckling med mera... – välkommen att bidra med dina egna erfarenheter!

Deltagandet är kostnadsfritt men för att beräkna maten vill vi gärna ha din **anmälan senast 9/9 till cathrine@alhembygd.se eller via 072-236 16 06.**

Evenemanget är en del av klimatveckan i Jönköpings län.



Varmt välkommen!

Cathrine Jansson, projektledare Astrid Lindgrens Hembygd för projektet Allt som sker, i samarbete med Nässjö kommun och Kulturgatan Bodafors



Astrid Lindgrens Hembygd är föreningen som arbetar med att skapa möjligheter för människor på landsbygden. Vi främjar och driver lokal utveckling i kommunerna Nässjö, Eksjö, Vimmerby, Hultsfred, Högsby och Oskarshamn med visionen att bygden ska bli mer attraktiv att verka, bo och växa upp i. Detta gör vi genom att stötta människor och organisationer som har bra idéer genom att bidra med att vara bollplank till finansiering, arrangera mötesplatser och kompetensutveckling.

